

Movil Holding ApS

Solsbækvej 94, 9300 Sæby

CVR-nr. 26 75 81 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2020.

Sonja Andreassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Movil Holding ApS Solsbækvej 94 9300 Sæby
	CVR-nr.: 26 75 81 65
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Morten Villadsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Associeret virksomhed	EMI, Holland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at udføre konsulentytelser samt foretage investering i anlægsaktiver, herunder fast ejendom og værdipapirer samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30.168 kr. mod -1.643 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120.776 kr. mod -443.844 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	30.168	-1.643
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	30.168	-1.643
Andre finansielle indtægter	121.458	59.188
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.873	-626.576
Resultat før skat	146.753	-569.031
Skat af årets resultat	-25.977	125.187
Årets resultat	120.776	-443.844
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	120.776	0
Disponeret fra overført resultat	0	-443.844
Disponeret i alt	120.776	-443.844

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.400	36.400
Materielle anlægsaktiver i alt	36.400	36.400
Kapitalandel i associeret virksomhed	93.125	93.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	93.125	93.125
Anlægsaktiver i alt	129.525	129.525
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.200	0
Udskudte skatteaktiver	118.399	143.757
Tilgodehavende selskabsskat	9.578	37.359
Andre tilgodehavender	431.273	423.742
Tilgodehavender i alt	564.450	604.858
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.114.386	1.076.287
Værdipapirer i alt	1.114.386	1.076.287
Likvide beholdninger	64.200	0
Omsætningsaktiver i alt	1.743.036	1.681.145
Aktiver i alt	1.872.561	1.810.670

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	167.000	167.000
4 Overført resultat	1.522.730	1.401.953
Egenkapital i alt	1.689.730	1.568.953
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	30.639
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	167.831	196.078
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	182.831	241.717
Gældsforpligtelser i alt	182.831	241.717
Passiver i alt	1.872.561	1.810.670

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.873</u>	<u>626.576</u>
	<u>4.873</u>	<u>626.576</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>167.000</u>	<u>167.000</u>
	<u>167.000</u>	<u>167.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.401.954	1.845.797
Årets overførte overskud eller underskud	<u>120.776</u>	<u>-443.844</u>
	<u>1.522.730</u>	<u>1.401.953</u>